I

р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
Ивановская область

Совет Южского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е
оч Л д /М 'У  №сS S ~

г.Южа

О внесении изменений в решение Южского районного Совета
от 09.02.2006 № 20 "О системе оплаты труда работников

централизованных бухгалтерий, финансируемых за счет средств
бюджета Южского муниципального района"

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным
законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации" от 06.10.2003 N 131-ФЭ, Уставом Южского
муниципального района, Совет Южского муниципального района решил:

1. Внести изменения в решение Южского районного Совета от
09.02.2006 N 20 "О системе оплаты труда работников централизованных
бухгалтерий, финансируемых за счет средств бюджета Южского
муниципального района", изложив Приложение N 1 "Должностные оклады
руководителей и специалистов централизованных бухгалтерий,
финансируемых за счет средств бюджета Южского муниципального
района" в новой редакции (прилагается).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с
01.10.2019 года.

4. Опубликовать настоящее решение в официальном издании

Приложение
к решению

Совета Южского
муниципального района

от N(̂ r ~

"Приложение N 1
к решению

Южского районного Совета
от 09.02.2006 N 20

ДОЛЖНОСТНЫЕ ОКЛАДЫ
РУКОВОДИТЕЛЕЙ И СПЕЦИАЛИСТОВ ЦЕНТРАЛИЗОВАННЫХ

БУХГАЛТЕРИЙ,
ФИНАНСИРУЕМЫХ ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА

ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Наименование должностей
•

Месячные
должностные

оклады (в рублях)

Ежемесячное
денежное

поощрение (в
должностных

окладах)

Главный бухгалтер 4431 -4785 2

Заместитель главного бухгалтера 3810-4076 2

Руководитель группы учета 3191 -3721 1,8

Бухгалтер, экономист, бухгалтер-
ревизор

2836-3191 1,8"